
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO
Kraków, dnia 21 lutego 1986 r. Nr 3

Treść: Str.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA:

3l_11L7LZ dn? 28 S?y,CZnia 19t6 r’ W rOXSZerzenia Wszarze miasta Krakowa stosowania ulg 
podatkowych z tytułu inwestycji na niektórych podatników wykonujących działalność w zakresie han­
dlu artykułami spożywczymi, rolnymi i ogrodniczymi

32-nr 78 z dnia 28 stycznia 1986 r w sprawie podziału miasta Krakowa na strefy dla celów podaktu od 
nieruchomości od niektórych gruntów....................................... pouaicru oa

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

33 — nr 10 z dnia 20 lutego 1986 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za wodę dostarczaną z komu­
nalnych urządzeń wodociągowych i za odprowadzenie ścieków do komunalnej sieci kanalizacyjnej w 
Krakowie oraz w pozostałych miastach województwa krakowskiego.....................

31

UCHWAŁA Nr 77

Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 28 stycznia 1986

w sprawie rozszerzenia na obszarze miasta Krakowa sto­
sowania ulg podatkowych z tytułu inwestycji na niektó­
rych podatników wykonujących działalność w zakresie 
handlu artykułami spożywczymi, rolnymi i ogrodniczymi

Na podstawie § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
17 grudnia 1984 r. w sprawie ulg podatkowych z tytułu 
inwestycji (Dz.U. Nr 60, poz. 307) Rada Narodowa Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rozszerza się na obszarze miasta Krakowa stosowania 
ulg podatkowch z tytułu inwestycji określonych w art. 
1 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o ulgach podat­
kowych z tytułu inwestycji (Dz.U. Nr 45, poz. 230) na po­
datników nie będących jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej, wykonujących na podstawie posiadanych upraw­
nień działalność gospodarczą w zakresie handlu artyku­
łami spożywczymi, rolnymi i ogrodniczymi, z wyjątkiem 
sprzedaży kwiatów i towarów pochodzenia zagranicznego, 
którzy:
1) wybudują albo rozbudują obiekty budowlane, na po­

trzeby handlowe (pawilon lub sklep) lub

2) zakupią samochody dostarwcze uzyskane z przydziału 
Dyrektora Wydziału Handlu Urzędu Miasta Krakowa 
na potrzeby działalności gospodarczej w zakresie han­
dlu.

8 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady: 
A. Kozub

32

UCHWAŁA Nr 78

Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 28 stycznia 1986

w sprawie podziału miasta Krakowa na strefy dla celów 
podatku od nieruchomości od niektórych gruntów

Na podstawie § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru 
świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w for­
mie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, poz. 
215) Rada Narodowa Miasta Krakowa uchwala, co na­
stępuje:



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 3/Poz. 32, 33

§ 1. 33

Dla celów podatku od nieruchomości od gruntów nie 
objętych przepisami o podatku rolnym oraz części grun­
tów, na których są prowaazone działy specjalne produkcji 
rolnej zwolnione od podatku rolnego, dzieli się miasto 
Kraków na następujące strefy:
1) strefa śródmieście — obejmująca południową część dziel­

nicy Kraków — Śródmieście ograniczoną ul. Opolską, 
ul. Lublańską, ul. Dobrego Pasterza i granicami admi­
nistracyjnymi tej dzielnicy,

2) strefa pośrednia — obejmująca obszar ografniczony tra­
są kolejową Kraków — Tarnów od prawego brzegu 
Wisły do ul. Podmiłów, ul. Podmiłów, do ul. Bieżanow- 
skiej, ul. Bieżanowską do ul. Karola Winiarskiego, ul. 
Karola Winiarskiego do ul. Wielickiej, ul. Wielicką do 
ul. Facimiech, ul. Facimiech do ul. Polonijnej, ul. Po­
lonijną do ul. Na Kozłówce, ul. Na Kozłówce do ul. 
Nowosądeckiej, ul. Nowosądecką, ul. Wincentego Wito­
sa do ul. Myślenickiej, ul. Myślenicką do ul. Wroniej, 
ul. Wronią, ul. Do Wilgi, ul. Ruczaj i jej przedłuże­
niem do lewego brzegu rzeki Wisły, lewym brzegiem 
rzeki Wisły w kierunku zachodnim do granicy admi­
nistracyjnej miasta, granicą administracyjną miasta do
prawego brzegu rzeki Rudowy, przewym brzegiem rze­
ki Rudowy do ul. Zakliki z Mydlnik, ul. Zakliki z
Mydlnik do ul. Balickiej, ul. Balicką do ul. Emila Go­
dlewskiego, ul. Emila Godlewskiego do trasy kolejowej 
Kraków — Trzebinia, trasą kolejową Kraków — Trze­
binia do ul. Fizyków, ul. Fizyków do ul. Iwana Ko- 
rownikowa, ul. Iwana Korownikowa, ul. Opolską do 
trasy kolejowej Kraków — Batowice, trasą kolejową 
Kraków — Batowice, granicami administracyjnymi dziel-

. nicy Kraków — Śródmieście do ul. Dobrego Pasterza,
3) strefa — pozostały obszar — obejmującą pozostałe tere­

ny w granicach administracyjnych miasta Krakowa.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub

ZARZĄDZENIE Nr 10 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 20 lutego 1986 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za wodę dostar­
czaną z komunalnych urządzeń wodociągowych i za od­
prowadzenie ścieków do komunalnej sieci kanalizacyjnej 
w Krakowie oraz w pozostałych miastach województwa 

krakowskiego

Na podstawie art. 107, ust. 3 ustawy z dnia 24 paździer­
nika 1974 r. „Prawo wodne” (Dz.U. z 1974 r. Nr 38, poz. 
230 i z 1980 r. Nr 3, poz. 6 i z 1983 r. Nr 44, poz. 201) 
i § 10, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 lu­
tego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro­
wadzenie ścieków (Dz. U. z 1977 r., Nr 7, poz. 29 i z 
1982 r., Nr 43, poz. 279) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 111 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie opłat za wodę do­
starczaną z komunalnych urządzeń wodociągowych i za 
odprowadzenie ścieków do komunalnej sieci kanalizacyj­
nej w Krakowie oraz w pozostałych miastach wojewódz­
twa krakowskiego (Dz. Urz. RN z 1974 r. Nr 25, poz. 100, 
z 1979 r. Nr 14, poz. 42 i z 1983 r. Nr 2, poz. 11 i z 1985 r. 
Nr 2, poz. 17) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 6a otrzymuje brzmienie: „ustala się stawkę taryfową 

za odprowadzenie 1 m3 wody z bariery zabezpieczają­
cej m. Kraków przed skutkami spięterznia wody na 
rzece Wiśle do komunalnej sieci kanalizacyjnej w wy­
sokości 8,50 zł”,

2) w taryfie opłat stanowiącej załącznik do zarządzenia:
a) w rubryce „inni odbiorcy” w poz. „woda” opłatę 

13,00 zł zasępuje się opłatą 16,50 zł.
b) w rubryce „inni odbiorcy” w poz. „ścieki” opłatę 

7,00 zł zastępuje się opłatą 8,50 zł,
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 marca 1986 roku.

Prezydent Miasta:
T. Salwa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna 330 zł ODBIORCA

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 350-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 6,—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką


